年  月  日

うきは市長 様

（実施者）

住所

氏名

電話

うきは市さくらねこ無料不妊手術事業 チケット交付申請書

標記について、うきは市さくらねこ無料不妊手術事業利用取扱要領第５条の規定に基

づき、さくらねこ無料不妊手術チケットの交付を受けたいので、交付条件に同意の上、下

記のとおり申請します。

記

１ 捕獲(予定)場所

２ 申 請 枚 数

３ 交 付 条 件  以下の項目すべてに同意します（□にチェック）。

 □手術を受ける猫はうきは市内に生息する飼い主のいない猫であること。

 □手術チケットの利用により問題が生じた場合は申請者が責任を持って対応すること。

 □飼い猫にチケットを使用しないこと。また、チケットを他人に譲渡・転売しないこと。

 □事業実施にあたり、物品や金銭を受け取らないこと。また、請求しないこと。

□申請者自身(もしくはボランティア)が猫を捕獲し、協力病院へ連れていくこと。

 □手術終了後、様式第 4 号または「うきは市さくらねこ無料不妊手術事業実施報告 logo

フォーム」より実施報告を行うこと。また、あわせて「手術前後の猫の写真（それぞ

れ１枚ずつ）」を添付すること。

 □申請者自身(もしくはボランティア)のホームページまたは SNS上に本事業の定型文を

掲載すること。

 □手術結果について、何人に対しても異議申し立て及び損害賠償請求を行わないこと。

以上

提出先：うきは市役所 市民生活課生活環境係

  ℡75-4972 kankyou@city.ukiha.lg.jp

様式第１号（第５条関係）